
LISTA E APLIKANTEVE  FITUES PER VENDET E LIRA  SHPALLUR NGA 

DREJTORIA QENDRORE E OSHKSH

Drejtoria e Harmonizimit të Kujdesit Shëndetësor

Sektori i Harmonizimit të Strategjive dhe Programeve

Pozicioni: Përgjegjës

Nr. Emër Mbiemër

1 Lorena Muhametaj

Drejtoria e Financave dhe Shërbimeve Mbështetëse

Sektori i Shërbimeve Mbështetëse

Pozicioni: Nepunes Informacioni 

Nr. Emër Mbiemër

1 Alketa Mborja

Drejtoria e Financave dhe Shërbimeve Mbështetëse

Sektori i Shërbimeve Mbështetëse

Pozicioni: Magazinier

Nr. Emër Mbiemër

1 Renard Topi


